____________________________________________________________________________

Av. Juscelino Kubitscheck, 02 - Centro, Dom Eliseu-PA. CEP 68.633-000
www.domeliseu.pa.gov.br

(94) 3335-2210

Decreto Nº 022/2019/GP

Dom Eliseu, 05 de junho de 2019.

Dispõe da designação da Ilustríssima senhora

DINAINA SANDES PINHEIRO SUBPROCURADORA

DO MUNICÍPIO para responder provisoriamente

pela PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.

AYESO GASTON SIVIERO, Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, e com base no artigo 83, IX da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E

             Art. 1º - Fica designado o(a) Senhor(a) DINAINA SANDES PINHEIRO, atual

Subprocuradora do Município, brasileira, solteira, portadora do RG nº 0529835320145

SSP/MA e do CPF nº 001.038.722-64, para responder provisoriamente pela

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 03 de junho de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

                                                       PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

        Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará,

aos 05 de junho de 2019.

Ayeso Gaston Siviero

Prefeito Municipal